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Komisioni Pdrzgjedh€s p€r zhvillimin e procedurave pdr themelimin e marredh6nies s€ pun€s, i
em€ruar nga Kryetari i Komunes p€r pozttEn: Mesimdh€n€s/e p6r fizike - shFMU - vend i
lir6, gjat€ procedur€s se vleresimit t€ aplikacioneve nE bazE te kritereve te p€rcaktuara me
Udh€zimin Administrativ nr. 0612015, normativi per mesimdhen€sit e arsimit prof'esional, i cili
ka p€rcaktuar drejtimet dhe kriteret qe duhet t€ plotdsohen pdr k6td pozitd, si:

FSHMN-dega e fizik€s arsimore;

'NE institucionet e arsimit td mes€m te ulte (6-9) dhe arsimit t€ mes€m t€ larte (10-12),
kandidatet duhet t€ kene s€ paku 300 ETCS, p€rkatesisht 5 vite", n€ munges€ t€ tyre vije
kandidat€t me studime kat€r vjegare, perkat€sisht240 ETCS.

Ne baz€ t€ kushteve dhe kritereve t€ percaktuara me Udhezim, Komisioni vleresoi se
kandidatdt e poshtdsh€nuar kan€ plot6suar kushtet p€r ti ftuar n6 intervist€ me goj6:

Ronditja €sht€ b€r€ ne menyre te rastesishme, qe do te thote se ronditja nuk eshte b€r€ n€ baze te
pikezimit, por ne list€ jan€ ata t€ cil€t kan€ plotdsuar kushtet ligjore te p€rcaktuara.

Ndersa nuk perfshihet n€ list€n e ngushtd p€r tu ftuar n€ interviste me goj€, pasi q6 nuk i kan€
plotesuar kriteret e lartcekura, kandidatdt:

Emri i kandidatit Mbajtjes e intervistds

Vendi i intervistimit
Burim Uka 10.0r.2017 ShFMU "Faik Konica"

10.01.2017 ShFMU "Faik Konica"
Ariieta Axhami 10.01.2017 ShFMU "Faik Konica"
Lavdie Xhaka t0.01.2017 ShFMU "Faik Konica"



Sevdije Ahmetaj 16 Hafrje Arifi 3l Lirije Trolli

2

Musa Lezi
17

Violeta Berisha
)z

Zete Durmishi-
Gionbalai

3 Sofije Jashari r8 Sofrje Latifi JJ Ferdane Susuri Bruqaj

4
Azra Durguti-
Musliu t9

Valdrina Selimi
34

Minire Osmani

5 Nazife Majkofci 20 Mevlude Vllasi 35 Osman Dedari

6 G€zim Kafexholli 21 Mirjeta Bujupi 36 Albert Rashiti

7 Sherife Pllana 22 Fidane Shalaj Isufi 37 Behxhet Jashari

8 Shqipe Haziri Bardh Quni 38 Meireme Dushi-Uka

9

Smajl Mustafaj

24

Marifete Demaj-
Avdiaj 39

Vjosa Silka-lsma

l0
Emira Rashica-
Maloku

25

Fadil Bahtiiari

40

Blerina T€rbunja

Besime Rrustolli 26 Blerina Uka-Ademi 41 Miriet€ Mehmeti

2 Kosovare Jashari 27 Ardita Kurtishai A1 Yllka Kabashi

J Sofije Aliu 28 Xhylizare Hajdari +J Lendita Leci

4 Jehona V€rbovci 29 Hatixhe Murseli 44 Lavdie Mazreku

5 Nurije Gashi 30 Ajnisha Sylaj Teuta Pllana Citaku

Komisioni PerzgjedhEs p€r zhvillimin e procedurave pdr themelimin e marredh€nies se punes, i

emeruar nga Kryetari i Komunes per poziten: M€simdhdnds/e p6r edukat€ qytetare - ShFMU
- ZFvendilsim , gjat€ procedur€s se vleresimit t€ aplikacioneve nE 6azE te kritereve te
percaktuara me Udh6zimin Administrativ nr. 0612015, normativi per m€simdhdnesit e arsimit
profesional, i cili ka p€rcaktuar drejtimet dhe kriteret q€ duhet tE plotdsohen pdr kdt€ pozitd, si:

N€ bazd t€ kushteve dhe kritereve t€ percaktuara me Udh€zim, Komisioni vlerdsoi se

kandidat€t e posht6sh€nuar kand plotdsuar kushtet p6r ti ftuar nE intervistd me goj6:

Nr.
rendor Emri i kandidatit Mbajtjes e intervistds

Data Ora Vendi i intervistimit
I Paitesa Doli t0.01.2017 9:10 ShFMU "Faik Konica"

)
Alberina Krasniqi-
Osmanai

t0.01.2017

9:20
ShFMU "Faik Konica"

3 Ariana Nuredini t0.01.2017 9:30 ShFMU "Faik Konica"
4 Hamide Sahiti-Beha 1 0.0 I .201 7 9:40 ShFMU "Faik Konica"



Renditja eshte bere ne menyre te rastdsishme, qe do tE thot€ se rendida nuk eshte ber€ ne bazE tE
pikezimit, por n€ list€ jan€ ata te cilet kan€ plot€suar kushtet ligjore t€ percaktuara.

Ndersa nuk p€rfshihet n€ list€n e ngushte pdr tu ftuar nd intervist€ me goje, pasi q€ nuk i kane
plotesuar kiteret e lartcekura, kandidat€t:

Aferdita Bulliqi 25 Mihrije Sinani 49 Lumturie Berisha
2 Fisnik Sollova 26 Astrit Xhinovci 50 Ajshe Paloja Piskala
J Besa Ismaili 27 Emine Rufati 5r Lulieta Behram

4

Nazmie Kastrati

28

Vjollca Kastrati-
Baxhuku

52

Mentor Kabashi

5 Visar Zeqiri 29 Ilmije Rexhaj 53 Ardian Shaipi

6 Majlinda Hykolli 30 Arbdrie Shala 54 Violeta shala

7

Fatbardha
B€rbatovci a1JI

Fellona Berisha
55

Arton Hoxha

8

Ylllza Flugaj
32

Melita Haidari
56

Kaltrina Fazliu-
Hasani

9 Lavdim Qunaku JJ Ardita Hasani 57 Leutrim Thagi

10 Fatlinda Grajgevci 34 Blerta Krasniqi 58 Lirie Monolli

tl
Arbenita Vokshi
Dobruna

35

Lindite Canolli

59

Rrezatla lslamai

t2 Nora Mustafa Arifi 36 Floriana Berisha 60 Fjolla Gashi

l3

Hyrishahe Keka
Nevzati

37

Valbona Visoka

61

Afrore Bytygi-
Hodolli

4 Bek m Xhela 38 Valmira Smaili 62 Ylli Hashani

5 Min re Kurti 39 Lumnije Gjyshinca 63 Krenare Berisha

6 Arben Mehmeti 40 Arlinda Sahiti 64 Qendrim Pira

17

Naime Zeneli

41

Edona Baliu

65

Valentina Krasniqi-
Toverlani

l8 Ardita Abdullahu 42 Florim Shabani 66 Ana Uka

19 Albin€ Peshku 43 Avni Hajrizi 67 Jehona Koca

20

Velime Kastrati-
Fazlil

44

Myrvete Termkolli

68

Verona Jahiri

21 Shqipe Mula 45 Ardiana Lucai 69 Bardhvl Kabashai

22 Arlinda Kurshumliu 46 Shyhrete G€rbeshi 70 Fatmire Pacolli

z) Diturije Ahmeti A1 llire Zeneli 71 Rlezarta Cacaj

24 Zejnepe Abdyli 48 Gentiana Nebihu 72 Saranda Kuleta



Komisioni Pdrzgjedhes p€r zhvillimin e procedurave p€r themelimin e marredh€nies se punes, i

emdruar nga Kryetari i Komunds pdr poziten: M6simdh6n6s/e p€r Histori/Edukate qytetare -
ShFMU - Vend i lir€ , gjat€ procedures se vler€simit t€ aplikacioneve ne bazE tE kritereve te
pdrcaktuara me Udh€zimin Administrativ nr. 0612015, normativi pdr m6simdhdndsit e arsimir
profesional, i cili ka pErcaktuar drejtimet dhe kriteret qd duhet td plotdsohen per k€t€ pozit€, si:

NE bazE t€ kushteve dhe kritereve tE p€rcaktuara me Udhdzim, Komisioni vler€soi se
kandidat€t e posht€sh€nuar kan6 plot€suar kushtet pdr ti ftuar n6 interviste me goj6:

Nr.
rendor Emri i kandidatit Mbajtjes e intervist6s

Data Ora Vendi i intervistimit
I Ahmet Mehmeti 10.01.2017 9:50 ShFMU "Faik Konica"
) Raza Mehmetai 10.01.2017 l0:00 ShFMU "Faik Konica"
3 Eszon Veseli 10.01.2017 l0:10 ShFMU "Faik Konica"
4 EqremZeka 10.01.2017 l0:20 ShFMU "Faik Konica"
5 Manushe Ramosai 10.01 .20 7 l0:30 ShFMU "Faik Konica"
6 Valbon Musliu r 0.01.20 7 l0:40 ShFMU "Faik Konica"
7 Shemsi Osmani t0.01.20 7 0:50 ShFMU "Faik Konica"
8 Kastriot Veselai 10.0 .20 7 l:00 ShFMU "Faik Konica"
9 Hekuran Azemi 10.0 .20 7 l:10 ShFMU "Faik Konica"
l0 Edona Haidari 0.0 .20 1 1:20 ShFMU "Faik Konica"
11 Seidi Berisha 0.0 .20 l:30 ShFMU "Faik Konica"
t2 Violeta Aivazi 0.0 .20 1:40 ShFMU ''Faik Konica"
13 Ardian D€rmaku 0.0 .20 l:50 ShFMU "Faik Konica"
t4 Vedat Ademi 0.0 .20 a

3:00 ShFMU "Fa k Konica"
15 Haxhere Godeni 0.0 20 7 3:10 ShFMU "Faik Konica"
t6 Xhemail Halili 0.0 .20 7 3:20 ShFMU "Faik Konica"
t7 Paitesa Doli 0.0 20 7 3:30 ShFMU "Faik Konica"
18 Xhemshit Shala 0.01.2017 3:40 ShFMU "Faik Konica"

t9
Alberina Krasniqi-
Osmanai

10.01.2017
l3:50

ShFMU "Faik Konica"

20 Floriiana Demai 0.01.2017 l4:00 ShFMU "Faik Konica"
2l Ariana Nuredini 0.01.2017 l4: l0 ShFMU "Faik Konica"
)) Burim Shala 0.01.2017 14:20 ShFMU "Faik Konica"
23 Ason Krasniqi 0.01.2017 l4:30 ShFMU "Faik Konica"
24 Hamide Sahiti-Beha 0.01.2017 l4:40 ShFMU "Faik Konica"
25 Valdete V ta 0.01.2017 l4:50 ShFMU "Faik Konica"
26 Ilir Vokshi 0.01.2017 l5:00 ShFMU "Faik Konica"
)1 Muid Jashari 0.0r.2017 l5:10 ShFMU "Faik Konica"



Renditja €sht€ b€r€ n€ m€nyr€ te rastEsishme, qd do td thotd se renditja nuk 6shte bdrd nd baz| rE
pikezimit, por ne liste jane ata te cilet kane plotesuar kushtet ligjore te percaktuara.

Ndersa nuk perfshihet n€ listdn e ngusht€ p€r tu ftuar nd interviste me goje, pasi qd nuk i kane
plotesuar kriteret e laftcekura, kandidatet:

1

Valza Maloku

39

Valbona Mazrekal
Kelmendi

77

Shpresa Jahiri
Bimbashi

2 Besa Ismaili 40 Bekim Xhela 78 Ilmije Rexhaj

5

Fisnik Sollova

41

Saranda Mulaj-
Kadriu 79

Vjollca Kastrati-
Baxhuku

4

Mimoza Veselaj-
Krasniqi

42

Imrane Rama

80

Ajmane Raci

5 Shkurte Ferizi ta+J Minire Kurti 8l Arbdrie Shala

6 Mehreme Mehmeti 44 Mihrije Sinani 82 Samed Krasniqi

7 Shkurte Ferizi 45 Lavdim Bajraktari 83 Fitim Gashi

8

Arbenita Vokshi
Dobruna

46

Besnik Ramadani

84

Razie Retkoceri

9 Nora Mustafa Arifi 47 Lumnije Gjyshinca 85 Fexhri Gashi

0 Fatbardha Hoti 48 ArtaldrizHaziri 86 Xhevdet Pqaziti

I Ardita Hasani 49 Agron Hamza 87 Shkelzen Hajdari

2 Krenare Shala 50 Floriana Berisha 88 Fjolla Gashi

J Mustafe Aieti 51 Argnesa Jahmurataj 89 Besnik Sadiku

4 AgronZeka 52 Leutrim Thagi 90 Burim Zejna

5 Ajshe Paloja Piskala 53 Ardian Haziri 9l Drilon Ramabaja

6 Hamide Bajrami 54 Adelina Zeka 92 Anduena Gllareva

7 Mentor Kabashi 55 Remzi Haxha 93 Bahri Nuredini

8 Violeta shala 56 Milot Lahu 94 Ylli Hashani

l9
Arton Hoxha

57
Fidaie Mirena
Zekolli 95

Jehona Hajrullahu

20 Melita Hajdari 58 Krenare Berisha 96 Arijeta Grajqevci

21 Faton Pllana 59 Fatmire Pacolli 97 Arta Canolli

22 Venera Hashani 60 Naime Zeneli 98 Pajtim Bajrami

23 Gentiana Qitaku 61 Valbona Selimi 99 Bashkim Gashi

anz+

Sebahate Sadiku

62

Mirjeta
Kashtanjeva-Gashi

100

Avni Mehani

25 Shemsedin Qitaku 63 Arbnora Bytygi 0l Perparim Sopjani

26 Granit Mulliqi 64 Dibran Gashi 02 Fetije Emini

27 Fadil Gashi 65 Shkurta Rexhepi 03 Ardiana Lucaj

28
Valbone Ferati

66
Adelina Kadriu

104
Fitnete Lohaj
Miekiqi

29 Luljet€ Berisha 67 Agon Maxhuni 05 Elham Emerllahu

30 Faruk Rama 68 Muzli Sejfijaj 06 Naser Bllaca

31 Milazim Januzai 69 Avni Hajrizi 07 Venera Rrahimi-



Zeka

32

Mirjeta Bytyqi-
Mehmetaj

70

Besa Vitija

108

Magbule Kastrati

aa
JJ Selvete Demolli 7l Valiant Matai 09 Fitore Imeri
34 Abdusamed Shkodra 72 Qendrim Pira l0 Shyhrete Gerbeshi

35 Blerina Osmani aat) Arbenita Spahiu ll Nerxhivane Kaitazi
36 Kaltrina Isufi 74 AliNimani l2 Haxhere Berbatovci

)t Verona Jahiri 75 Admire Krasniqi l3 Jehona Koca

38 NailHulaj 76 Lumturije Kurtishaj 14 Drenusha Mustafa

Komisioni P€rzgiedhds p€r zhvillimin e procedurave pdr themelimin e marr€dhenies s€ pun€s, i

em€ruar nga Kryetari i Komunds p€r poziten: M6simdh6n6s/e p€r Gjeografi - ShFMU -
Vend i lir6, gjatd procedures s€ vler€simittE aplikacioneve nE bazdtE kritereve te percaktuara
me Udh6zimin Administrativ nr. 0612015, normativi p€r mesimdh€nesit e arsimit profesional, i

cili ka pdrcaktuar drejtimet dhe kriteret qd duhet td plotdsohen p€r kdte pozite, si:

N€ baz€ td kushteve dhe kritereve te percaktuara me Udhezim, Komisioni vler€soi se

kandidat6t e poshtesh€nuar kan€ plot€suar kushtet p6r ti ftuar n€ intervist€ me gojE:

Nr.
rendor Emri i kandidatit Mbajtjes e intervistOs

Data Ora Vendi i intervistimit
I Visar Osmani 10.0 .2017 t5:20 ShFMU "Faik Konica"
,, Vildane Haziri r 0.0 .2017 L5:30 ShFMU "Fa k Konica"
3 Burim Beqai 10.0 .2017 15:40 ShFMU "Faik Konica"
4 Albulena Osmani 10.0 .2017 15:50 ShFMU "Fa k Konica"
5 Ariete Zeinullahu 10.0 .2017 16:00 ShFMU "Fa k Konica"

6

Fatmire Karaqa-
Limolli

t0.01.2017

15:10

ShFMU "Faik Konica"

7 Rinor Qollopeku 10.01.2017 t6:20 ShFMU "Faik Konica"
8 Besim Gashi 10.01.2017 16:30 ShFMU "Faik Konica"

Renditja 6sht€ bdr€ n€ mdnyr€ t€ rast€sishme, q€ do td thot€ se renditja nuk €shtd bere ne bazE tE
pikezimit, por nE listd jand ata td cil€t kanE plotEsuar kushtet ligjore te percaktuara.



Nddrsa nuk p€rfshihet ne list€n e ngusht€ p€r tu ftuar n€ intervist€ me goj€, pasi q€ nuk i kane
plotesuar kriteret e lartcekura, kandidat0t:

Orhan Llapashtica JZ Liridona Ismaili 63 Behar Berbatovci
2 Liridon Hoti 33 Melihate Morina 64 Ismail Maloku
3 Sherife Pllana 34 Laureta Luzha 65 Zeinepe Abdvli
Aa Visar Zeqiri 35 Valmira Smaili 66 Lirie Monolli
5 Mailinda Hvkolli 36 Krenare Shala 67 Rrezarra lslamai
6 Fatbardha B€rbatovci 37 Ardita Abdullahu 68 Faruk Ibishi
7 Safet Nehat Iseni 38 Lumturie Berisha 69 Elmaze Rexhepi

8

Mehreme Mehmeti
39

Liridon Mjeku
70

Milihate Lladrovci
Haxha

9
Majlinda Fejzullahu
Ibrahimi 40

Mirsije Maliqi
l1

Shefqet Morina

l0
Shqip€ri
Ahmetxhekai 4l

Luljeta Behrami
72

Valbona Stublla

l1 Eszon Gashi 42 Ardian Shaioi nat) Berat Thaei

t2
Hyrishahe Keka
Nevzati 43

Ferdane Musa
74

Buiar Istrefi

l3
Afror€ Bytyqi-
Hodolli 44

Samire Neziraj
75

Shqipdona Buzhala

t4 Astrit Xhinovci 45 Fisnik Morina 76 Kumriie Dragusha

l5
Gazmend Bimbashi

46
Kaltrina Fazliu-
Hasani 77

Ariana Strellci-
Halrullahu

t6 Fellona Berisha 47 Kastriot Demolli 78 Martin Mema
17 Bekim Morina 48 Edona Haidari 79 Luigi Haidarai
l8 Fitore Buzuku 49 Arlinda Kurshumliu 80 Shqipe Mula

19

Liridona Hajzen
50

Diturije Ahmeti
8l

Velime Kastrati-
Fazliu

20 Fidan Gashi 5l Labinot Kelmendi 82 Sedat Jahiri
2l Donieta Berisha 52 Jeton Buoa 83 Florend Krasnioi
22 Avni Maloku 53 Burim Rama 84 Shkurte Ibishi
z) Florinda Gashi 54 NitaNeziri 85 Durim Zogai
24 Berat Abdullahu 55 Egzona Graicevci 86 Zarife Mehmeti
25 Betim Sherifi 56 Arta Miftari 87 Driton Morina

26
Pajtim Mustafa

57
Burim Zeqiri

88
Zethane Shala-
Llumnica

27
Zahir Aliu

58
Xhylfidane
Zeinullahu 89

Agon Krasniqi

28
Sead Jakupi

59
Valentina Krasniqi-
Tovdrlani 90

Rrahim Krasniqi

29
Gentrit Berisha

60
Valdete Qollaku

91

Benazire Luri-
Baieinca

30 Fatmire Shala 6l Besir Ramadani 92 Zeqir Shatrolli
3l Lindita Bllaca 62 liriana Ramadani

,,MY-


